
 

SE-RM.0012.4.1.2013 

  

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA   

KOMISJI ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

 
Obecność członków komisji  na posiedzeniu:  

Komisja składa się z  5 członków. 

Obecni :  

1. Radny Władysław Oczkowicz- przewodniczący komisji,  

2. Radna Zofia Bazańska- z-ca przewodniczącego komisji, 

3. Radny Janusz Gątkiewicz – członek komisji. 

4. Renata Malinowska – członek komisji.   

Nieobecni :  

1. Radna Ewa Fronczek- członek komisji. 

Pozostałe osoby obecne na posiedzeniu : 

1. Mieszkaniec  Pałka Józef 

2. Burmistrz – Teresa Kosmala. 

3. Z-ca Burmistrza Jakub Szurdyga 

4. Tomasz Wierzgasz- wydział skarbu  i infrastruktury 

5. Jadwiga Suliga - wydział skarbu  i infrastruktury 

 

Podstawa zwołania posiedzenia: 

Posiedzenie zwołane przez przewodniczącego komisji zgodnie z  rocznym planem pracy komisji 

określonym w Uchwale  Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLII/598/2012 z 28 listopada 2012r.  

Dodatkowo w porządku obrad  w punkcie 2 znalazła się sprawa  przekazana komisji do zaopiniowania 

przez przewodniczącą Rady (zgodnie z § 26 ust. 3  Statutu
1
)  

 

Porządek posiedzenia : 

 
1. Omówienie planu rzeczowo- finansowego dochodów z majątku Gminy  na rok 2013 wraz  

z oceną działań na rzecz promocji gospodarczej gminy. 

2. Sprawy bieżące - SE-PO.0005.15.2012 wniosek Haliny i Janusza Pierzchały  oraz Państwa 

Jolanty i Zygmunta Patrzyńskich dot. działek na ul. Pułaskiego. 

 

Ustalenia i rozstrzygnięcia podjęte w ramach posiedzenia: 

 

Na komisję przyszedł mieszkaniec ul. Harcerskiej Pan Józef Pałka, który zwrócił się o  

wykonanie  nawierzchni utwardzonej  na ul. Harcerskiej. Uzyskał  informacje, zarówno od Pani 

Burmistrz  jak i od radnych  o braku możliwości finansowych  na taki cel, jak również o nie ujęcie 

                                                 
1
 § 26 ust. 3 Statutu - Do zadań komisji należy  przede wszystkim rozpatrywanie i opiniowanie spraw 

przekazywanych komisji przez rade, przewodniczącego rady, Burmistrza i członków Komisji.  



 

takiego  zadania w budżecie miasta na 2013 r.  

 W ramach omówienia planu rzeczowo- finansowego dochodów z majątku Gminy  na rok 2013 

wraz z oceną działań na rzecz promocji gospodarczej gminy, Radny Władysław Oczkowicz 

poruszył kwestię zbyt wysokich cen za metr kwadratowy gruntów przeznaczonych do sprzedaży w 

wysokości 220 zł za metr.  Pani Burmistrz jak również  pracownik wydziału Tomasz Wierzgasz 

wyjaśnili, że opierają się na operatach szacunkowych  wykonanych przez wyłonionego w drodze 

przetargu rzeczoznawcy, a dopiero gdy niema chętnych cena ulega obniżeniu zgodnie z 

możliwościami prawnymi jakie ma gmina.  

W ramach  opiniowania sprawy SE-PO.0005.15.2012 -wniosek Haliny i Janusza Pierzchały  

oraz Państwa Jolanty i Zygmunta Patrzyńskich dot. możliwości  dzierżawy  (dla Państwa Pierchałów)  

oraz dzierżawy lub sprzedaży działek (dla Państwa Patrzyńskich) na ul. Pułaskiego komisja 

pozytywnie zaopiniowała wniosek wnioskodawców w głosowaniu jawnym  (2 głosy za, 1 głos przeciw i 

1 głos wstrzymujący się). Pani Burmistrz zwróciła  uwagę, że w tym zakresie obowiązują już uchwały 

Rady  nie wyrażające  zgody na wydzierżawienie. 

Przewodniczący komisji  oświadczył, że przedkładając Radzie pozytywną opinię komisji zwróci uwagę, 

że podejmując teraz uchwały zgodne z opinią komisji ( wyrazić zgodę) koniecznym będzie uchylenie 

poprzednich uchwał.
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        Przewodniczący 

    Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej 
 
 
 

Władysław Oczkowicz 
 
 
 
 

W załączeniu :  

1. Zapis z przebiegu  posiedzenia; 

2. Lista obecności  członków komisji;  

3. Materiał  otrzymany na posiedzenie komisji   dot. planu rzeczowo- finansowego dochodów  

z majątku Gminy na rok 2013 wraz z ocena działań na rzecz promocji gospodarczej gminy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2
 - Uchwała Nr LXXII/1274/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 września 2010r.w sprawie wyrażenia zgody 

na wydzierżawienie części działki nr 156/18 k.m. 28 o pow. 23m
2 

położonej przy ul. Pułaskiego w Czeladzi. 

-    Uchwała Nr LXXII/1273/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 września 2010r.w sprawie wyrażenia zgody 

na wydzierżawienie części działki nr 156/18 k.m. 28 o pow. 67m
2

 położonej przy ul. Pułaskiego w Czeladzi. (Obie 

uchwały podjęto o treści „nie wyraża zgody na wydzierżawienie …”  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do SE-RM.0012.4.1.2013  

 

 

Przebieg posiedzenia Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej z 12 lutego 

2013 r. :  

 
Sprawa  dot. ul. Harcerskiej wniesiona przez mieszkańca Józefa Pałkę.  

W.Oczkowicz- otwarcie posiedzenia komisji i przywitanie  przedstawicieli kierownictwa urzędu oraz 

mieszkańca miasta pana Józefa Pałka przybyłego na komisje.  

Mieszkaniec  ul. Harcerskiej pan Pałka Józef- jakim prawem jeśli jest oświetlenie dobre na ulicy to 

jakim prawem chcecie robić nowe. Inne gminy potrafią zrobić drogi a my nie potrafimy. 

Burmistrz- potrafimy ale jest to kwestia projektów i pieniędzy, na dzień dzisiejszy nie mamy środków. 

Nie możemy brać kredytów, jak coś sprzedamy to  będziemy robić drogi. 

Józef Pałka jak nie zrobicie ul. Harcerskiej to będziecie mieli tu telewizje i gazety.  

W.Oczkowicz- ta ulica faktycznie nie ma szczęścia, to nie tylko kwestia  oświetlenia to kwestia drogi i 

odwodnienia, nikt państwu nie ograniczy  możliwości działania  w obrębie telewizji i prasy. Ja również 

jestem za tym by  zrobić  ta ulicę, jednak  to nie jest takie proste. 

Józef Pałka – jakby mieszkał tam jakiś decydent to byście to szybko robili. 

Burmistrz – ta ulica nie jest podłączona, sam Józefów i kocówka Saturnowskiej  nie ma podłączenia. 

To nie jest tak, że wszyscy zapomnieli o ul. Harcerskiej. Na Harcerskiej jest kilka budynków ok. 8, było 

to w planie ale nie było środków. Dzisiaj nie ma w budżecie  środków na utwardzenie tej drogi. 

Józef Pałka- dziękujemy burmistrzowi Mrozowskiemu za skreślenie naszej ulicy. 

Renata Malinowska- planowaliśmy tą ulicę jednak musieliśmy z niej zrezygnować bo były inne 

priorytety.  

Burmistrz- budowaliście państwo przy nieutwardzonej drodze.  

Józef Pałka- nie bądźcie zaskoczeni jak będziecie mieć tu gości. (opuszczenie sali)  

W.Oczkowicz- tam jest 8 budynków, ale tam trzeba wykonać  najpierw odwodnienie. 

Burmistrz- przy takim budżecie gdzie  nie można zrobi kredytu to niema możliwości, gdyby była to 

zrobilibyśmy ul. i Harcerską i Armie Krajową.  

 

W.Oczkowicz- chciałem wytłumaczyć się z terminu komisji. Jeśli  do ostatniego tygodnia nie 

będzie  decyzji  Wojewody o uchyleniu uchwały dot. komisji to jeszcze raz się spotkamy by  

zaopiniować materiały  sesyjne, co było wskazane w planie pracy na ten miesiąc.  

Dzisiaj chciałem omówi dwa tematy ujęte w porządku.  

 

Ad. 1. Omówienie planu rzeczowo- finansowego dochodów z majątku Gminy  na rok 2013 wraz 

z oceną działań na rzecz promocji gospodarczej gminy. 



 

 

W.Oczkowicz- proszę o wypowiedź co do otrzymanego materiału. 

Z.Bazańska- czy są planowane przetargi w tym miesiącu? 

Burmistrz- w tym miesiącu nie. W grudniu były przetargi z wynikiem  negatywnym, obniżyliśmy ceny o 

20% na tereny inwestycyjne. 

R.Malinowska- istnieje coś takiego jak cykl koniunkturalny który skończy się za 2 lata. Zacznijmy 

wydzielać grunty na mieszkaniówkę by ludzie chcieli się budować. Słyszałam że w Łodzi gmina 

przygotowuje mieszkania 1 pokojowe dla studentów by chcieli zostawali w mieście. 

Burmistrz- zgłosił się inwestor o warunki zabudowy na teren po „okwensie”, te budynku które są i 

wybudowanie 3 nowych. Miały to być mieszkania czynszowe. Uzyskał wymagania  1,5 miejsca 

parkingowego na mieszkanie. Nie ma przepisu, który określa ile ma być  miejsca na parkingu na 

mieszkanie, inwestor odwołał się do SKO i zwrócił się ponownie, to trwa 9 miesięcy i inwestor jest 

wstrzymany. Ja dowiedziałam się po kilku  miesiącach że taka sytuacja miała miejsce, bo  załatwiał ja 

urzędnik i on określił że ma być 1,5 miejsca parkingowego na mieszkania, a może  wystarczyłoby 1 

miejsce. Inwestor ma projekty, ma potencjał do budowy. Odwołał się do Sądu Administracyjnego i to 

teraz potrwa. Jestem zaskoczona, że tak postąpiono, moim zdaniem to był zły kierunek, są osoby że 

takie decyzje wydają w imieniu Burmistrza. To przymuszanie inwestora do budowania garaży 

podziemnych, ale myślę że my tego nie chcemy. Te kilkadziesiąt mieszkań to było by dobrodziejstwo 

dla Czeladzi, to brak komunikacji w urzędzie. Mamy ciasno na osiedlach i jakoś musimy sobie 

poradzić.  Chodzi o Pana Orlańskiego, który ma dużą cześć po „Okwensie”.  

W.Oczkowicz- nauczka jest jedna by pracownicy mieli większą wyobraźnię i wrażliwość. 

Burmistrz- tak musimy się zdecydować co jest dla nas lepsze. W innych planach zagospodarowania 

była taka intencja. Wymagamy w planach by tych miejsc parkingowych było więcej więc 

zasugerowano się tym. Sama nie wiedziałam, że mamy taką politykę.  

W.Oczkowicz- poz. od 1 do 7 dot. terenów usługowo przemysłowych przy Gdańskiej a w poz. od 8 do 

16 to budownictwo jednorodzinne.  

Burmistrz- nie mam sumienia  by obniżać cenę gruntu, myślę że musimy przeczeka. Operaty 

szacunkowe są ważne, a my obniżyliśmy już cenę.   

W.Oczkowcz-  działka za 220 zł. netto to zbyt drogo. 

Burmistrz- proszę popatrzeć jak jest uzbrojona i skomunikowana.  

W.Oczkowcz- nie jesteśmy jeszcze na etapie wysprzedaży majątku, słyszałem że operaty są na 

szalonym poziomie. Uważam, że powinniśmy się zastanowi czy pozostajemy na tym etapie 

szacowania.  

Burmistrz- jeśli jest operat szacunkowy i osoba uprawniona go podpisuje to nie ma go co obalać bo 

robi go osoba uprawniona. Nie pójdziemy w obniżkę o 50%.  

W.Oczkowcz-  2 rzeczoznawców na taka sama działkę może zrobić inne operaty. 

 Tomasz Wierzgacz- niekoniecznie, bo bierze się ok. 20 transakcji z okolic miasta  biorąc pod uwagę 

powierzchnie i położenie.  

W.Oczkowicz- znam przepisy dot. wycen wiec niech mnie pan nie uczy. Z jaką datą były robione te 

operaty, bo ta cena ma się nijak do dzisiejszym realiów.  

Tomasz Wierzgacz- my działamy na podstawie operatów.  

W.Oczkowcz- w  poz. od 1 do 7 w jakich  datach były te operaty. Wszystko jest zgodne z przepisami 

tylko inwestor nie kupi takiej działki. 



 

Tomasz Wierzgacz- są to ceny z 2 ostatnich lat.  

Burmistrz- nie rozumiem co nam pan radzi. Jest rzeczoznawca, który wygrywa przetarg na operat. 

Mamy zleci operat innemu rzeczoznawcy?  

W.Oczkowicz- chodzi o ceny rynkowe a te ceny  mają się nijak.  

Burmistrz- może to nie jest cena rynkowa, więc obniżamy cenę o 20 %, możemy ja obniżyć do 50%. 

Po procedurach uzyskujemy cenę rynkową i może się okazać, że na końcu będzie to 100 zł.  

Tomasz Wierzgacz- cena rynkowa jest określona przez rzeczoznawcę.  

W.Oczkowicz- widzę w tym panu urzędnika,  który zadecydował o tej normie 1,5 miejsca 

parkingowego. Chodzi mi  by  w przygotowaniu ofert wziąć  pod uwagę sytuacje rynkową i to w jakiej 

sytuacji jest nasza gmina. 

Burmistrz- proszę mi pokazać jakie są praktyki, bo my nie mamy wpływu na operaty.  

Janusz Gątkiewicz- jeśli jest taka cena wystawiona, to jest jeśli nie ma kupców to możemy to obniży 

do 50% i to jest ten kierunek. Mieszkaniec z piasków o znanym nazwisku Daniel szykuje się na którąś 

działkę? 

Burmistrz- nie on poszukiwała działki ok.  8 hektarów, na swoje samochody turystyczne. To musi być 

specjalne miejsce którego my nie mamy w planie zagospodarowania przestrzennego.   

W.Oczkowicz- mamy takie miejsce rejon ul. Węglowej i przedłużenie do wysypiska po lewej stronie na 

Szyb Jana i w planie jest przemysłówka. 

Burmistrz- przemysłówki już tam nie ma, w planie pod literą „P” nie mamy działki. Mogę się gdzieś 

pomylić ale rzadko, jak z kimś rozmawiam to sprawdzam. Takie „P” jest tylko między ul. Węglową a 

pokopalnianym terenie jest na ul. Wojkowickiej i  teren po byłym „Okwensie”. Ten teren jest ale ma on 

inny zapis w planie- ja mam wyobraźnie przestrzenną, ale chętnie tam jeszcze zajrzę.  

W.Oczkowicz- cieszę się, że podyskutowaliśmy na ten temat. Patrząc na materiał rodzi się wniosek,  

nie wiem czy  to, że w budżecie po stronie dochodów mamy 15 milionów to te działki wystarczą na  

pokrycie tych założeń.  

Burmistrz- jeśli zrealizujemy to  wystarczy na pokrycie tego po stronie majątkowej. 

W.Oczkowcz- biorąc pod uwagę konkretną cenę to nie uzyska Pani takich środków. Czy jest w 

najbliższej perspektywie  jakaś nowa lokalizacja działek do sprzedaży? 

Tomasz Wierzgacz- tak Dziekana  przy ul. Spacerowej teren za kościołem, jeśli chodzi o działki 

komercyjne to przy hali Winklera gdzie są 2 paski gruntu.  

Burmistrz- uznaliśmy, że nie sprzedajemy deweloperowi tylko  sami. Bez deweloperki na tak dużym  

terenie nie poradzimy sobie z przyłączami, dlatego mamy plan by część zrobić na działki indywidualne 

a cześć  dąć deweloperom. Możemy to promować jako kompleks hasłem- inwestuj w Czeladzi. To co 

tu jest w materiale to są ogłoszenia, a sama promocja to powinna być promocja miasta a nie reklama 

tego co jeszcze nie jest gotowe. Mamy 5 działek do sprzedania to nie jest  wielkie osiedle.  

Jakub Szurdyga- nośniki reklamowe zostały postawione w innych miejscach i tereny są reklamowane, 

nic nie stoi na przeszkodzie by potem reklamować  działki.  

Burmistrz- jest wydzielonych 6 działek będzie 12.  

Tomasz Wierzgacz -przyszli ludzie  źli że nie kupili tych działek wcześniej jak były tańsze.  

Jakub Szurdyga- koszty takich banerów nie są duże.  

W.Oczkowicz- zamykam ten temat, będziemy trzymać kciuki i reklamować indywidualnie nasze 

miasto.  

Burmistrz- mamy reklamę w przewodniku po  zagłębiu dąbrowskim.  



 

W.Oczkowicz- prośba by w przypadku tworzenia nowych lokalizacji  dać  do komisji informacje. Przed 

2 laty rozmawialiśmy by podzielić ten teren na Dziekana, ale Pani była usztywniona. 

Burmistrz- ja dalej jestem usztywniona. Opieram się na znakomitej kadrze, która pracuje tu od lat, jeśli 

ta kadra powoduje takie działania to jest problem by ją ustawić, i ona jest już ustawiona. My nie 

możemy się zobowiązać do robienia tam infrastruktury bo nas na to nie stać. 

Jadwiga Suliga - jeśli jest działka w całości dzierżawione to proponujemy kupno.  

Burmistrz- wymawiając umowę dzierżawy, może tak być że nie ma innych zainteresowanych, ludzie 

często traktują ją jak własną i to są trudne sprawy.  

W.Oczkowicz- często ktoś dzierżawi kawałek graniczący z jego terenem, wiec można  zaproponować  

kupno takich kawałków.  

Burmistrz- kij ma 2 końce, dziś chcemy pieniądze ze sprzedaży, ale potem środki z dzierżaw znikną. 

 

Ad. 2. Sprawy bieżące - SE-PO.0005.15.2012 wniosek Haliny i Janusza Pierzchały  oraz Państwa 

Jolanty i Zygmunta Patrzyńskich dot. działek na ul. Pułaskiego. 

 

W.Oczkowicz- sprawa przewija się od  pół roku. Pod koniec grudnia 2012 r. była decyzja na nie i 

sprawa wróciła. Na moją prośbę byłem z radną Malinowską  na miejscu, działki są bardzo ładnie 

zagospodarowane i od bardzo dawna zagospodarowane. Wnioskodawcy dostarczyli pismo od 

Spółdzielni Skarbek,  w którym potwierdzono fakt wyrażenia zgody w 1999 r. na  zamknięcie 

ogrodzeniem działki  156/8 oraz części działki 155/13 .  

Burmistrz- nie dostałam informacji o zgodzie  na zabudowę tych działek.  

W.Oczkowcz- odczytuje pismo ze spółdzielni skarbek, w którym jest informacja, ze z uwagi na 

przeznaczenie działki 156/18 (przebieg sieci energetycznych) działka ta nie mogła i nie może służyć 

jako przejście  lub droga. Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa Skarbek działki te  przekazała do 

Urzędu w 2005 i 2006 r. 

Burmistrz- ci państwo nigdy nie byli we władzach spółki. 

W.Oczkowicz- nie wiem- Pan Pierzchała był projektantem tego osiedla.  

Burmistrz- czy mamy akt notarialny z informacją o tym ogrodzeniu. 

Jadwiga Suliga - nie mamy. Wydział nie przedstawił stanowiska dla tych państwa. Rozwiązanie, które  

zaproponujemy nie zadowoli wszystkich mieszkańców.  

Burmistrz- czy to jest sprawa administracyjna? 

Jadwiga Suliga -  z materiałów wynika, że te działki były zaprojektowane jako przejście. 

W.Oczkowicz- czy pani widziała projekt. 

Jadwiga Suliga - nie. 

Burmistrz- to nie ma znaczenia, znaczenie ma jednostronne zrzeczenie się z dzierżawy  tego kawałka, 

Spółdzielnia mogła to sprzedać, ale zrzekła się na rzecz gminy tej działki. 

R.Malinowska- tak ale teraz miasto może to im sprzedać. 

Burmistrz- tak może tym i może tamtym, ale nie wiem jakie były wtedy przepisy, czy gmina wiedziała 

co bierze? 

Jadwiga Suliga - nie wiem. 

Burmistrz- to ja bardzo państwa przepraszam, ale nie mamy o czym rozmawiamy. Państwo zwrócili 

się z wnioskiem by im to sprzedać. Mam zezwolenie na wywalenie płotów, ale ja tego nie zrobiłam i 

nie zrobię. Chce by ktoś mi to wyjaśnił, że gmina została właścicielem tych działek.  



 

Jadwiga Suliga - ja nie wiem, cześć działki wchodzi w pas drogowy ul. Pułaskiego.  

Burmistrz- z tego co ja wiem w tym samym okresie takich działek drogowych zrzekała się  spółdzielnia 

czeladzka bo była taka możliwość bo to pamiętam z czasów jak byłam radną. Jak powstał projekt tej 

drogi to tą działkę pominięto. Jeśli można zrzec się aktem jednostronnym, to pytanie czy słusznie nam 

to przekazali, może ja to spółdzielni oddam i niech się z tym męczy. 

W.Oczkowicz- to jak rozstrzygnie to Burmistrz to inna kwestia. Do nas skierowano wniosek o sprzedaż 

tych działek, proszę czy może być taka akceptacja rady. 

Burmistrz- może się  z tego zrzekniemy.  

Jadwiga Suliga - część jednej działki leży w pasie drogowym.  

W.Oczkowicz- właścicielem zawsze była gmina, spółdzielnia tylko to dzierżawiła. Były 3 rodziny, 

pozostał jeden Pan.  

W.Oczkowicz- jedni chcą mieć drogę do garaży inni chcą mięć ten teren zagrodzony.  

Burmistrz- dlaczego przekazując ten grunt oddano nam go z  podmurówką i ogrodzeniem, a nikt z 

urzędu tego nie sprawdził. Proszę sprawdzić kto był tam prezesem, mogli zrzec się  drogowych a 

tamto zostawić. Jest to decyzja indywidualna, na razie władają bezumownie i nie płacili. Nie wiem, że 

to tak łatwo i prosto sankcjonować. 

R.Malinowska- tam rosną drzewa, tam jest problem polityczny, bo ten pan był architektem więc  inni 

mówią zabierzmy mu. Tą sprawą zajmujemy się  trzeci raz, chcą to usankcjonować.  

Burmistrz- to działka publiczna. 

W.Oczkowcz- pan  Podgórny jest jedyną osobą któremu się ten stan nie podoba.  

Burmistrz- on mówi o racjach publicznych a wy mówicie o racjach prywatnych. To nie są podstawowe 

racje by podjąć decyzje. Zapoznałam się z tym aktem notarialnym, tam jest zapis o działkach wolnych,  

a Ti nieprawda bo jest tam płot. Jak sprzedamy to tamten powie że  domaga się publicznego przejścia 

i on ma większe racje niż racje właścicielskie. 

W.Oczkowicz- pan Górny nie ma  tam interesu, to kwestia sporu. Racje są takie że ludzie  to 

utrzymują i miasto nie musi inwestować. 

J.Gątkiewicz- co oni zyskują zagospodarowując ten pasek. 

Burmistrz- to że mają płot i nie muszą budować swojego. 

J Gątkiewicz-  . więc zrobili to bezprawnie. Pan Podgórny ma racje, bo taki był projekt.  Była 

Spółdzielnia pisze że była właścicielem terenu  a faktycznie była dzierżawca. Ci co zrobili ten płot to 

zrobili samowolkę. Ja uważam że to bezprawnie zostało załatwione. Mam wątpliwość . Pan Podgórny 

powiedział, że tak tego nie zostawi i będzie skarżył na jakieś decyzje.  

Burmistrz- ja nie mam odwagi, dziś nic się nie dzieje poza ich relacjami, natomiast każda decyzja 

spowoduje niezadowolenie jednej ze stron.  

W.Oczkowicz- sama pani stwierdza, że ktoś będzie niezadowolony. Więc może  podjąć taką decyzje 

by zadowolić większość. 

Burmistrz- nie ma obowiązku sprzedaży i dzierżawy. Powinno się wycenić ten grunt przed każdą 

decyzją. Jeśli to przestrzeń publiczna to ma być dostępna.  

W.Oczkowicz- poddaje pod głosowanie opinie komisji o treści : Wyrazić  zgodę na dzierżawę lub 

sprzedaż  działek wnioskującym, zgodnie z ich wnioskiem. 

Głosowanie  

Za-2 

Przeciw-1 



 

Wstrzymuje się- 1. Komisja  wydała pozytywną opinię by sprzedać lub wydzierżawić działkę.  

R.Malinowska- można jeszcze oddać do spółdzielni ten teren i pozbyć się terenu.  

W.Oczkowicz- zamknęliśmy sprawę. 

Burmistrz- jeśli decyzja administracyjna się przedawniła to może to oddamy. Jest jeszcze uchwała 

Rady o nie wyrażeniu zgody i ona jest jeszcze ważna. 

W.Oczkowicz- to jest opinia komisji, zwrócimy się do Rady o uchylenie poprzedniej uchwały gdy 

będzie podejmowana uchwała o wyrażeniu zgody.  

W.Oczkowicz- mam prośbę- zgodnie z nowym regulaminem organizacyjnym proszę o składy osobowe 

nowych wydziałów. 

Burmistrz- poco to państwu, to ja mam udzielać informacji i przygotowywać materiały. 

W.Oczkowicz- jeśli pani odmawia to zwrócę się na piśmie. 

Burmistrz- odpowiem teraz.  

W.Oczkowicz- proszę poprzez Biuro Rady kto jest kierownikiem takich wydziałów.  

Burmistrz- kierownikiem  wydziału: 

- Ochrony Środowiska, Gospodarki Miejskiej i Promocji do piątku jest Pani Zofia Gajdzik ,  od piątku 

będzie  (do czasu  naboru w konkursie) nie wiemy kto.  

- Wydział  Skarbi i Infrastruktury- Pani Anna Młodecka 

- Biuro Miejskiego  Konserwatora Zabytków - Pan Ryszard Dobiega 

- Biuro  ds. Koordynacji Funduszy Europejskich - Skiba Małgorzata 

- Wydział Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego - Maria Kiecol 

 

Z.Bazańska- czy jest prawda, że  Kaufland złożył wniosek o warunki zabudowy. 

Burmistrz- tak wskazując działki przy ul. Grodzieckiej tam gdzie obiecano to targowiczanom. Każdy 

może wystąpi o warunki zabudowy. Krążą już  ciekawe informacje na forach. Obowiązuje uchwała   

w której Rada obiecała dzierżawę tych gruntów targowiczanom. 

J.Gątkiewicz- czy to ma być centrum logistyczne czy sklep? 

Burmistrz- sklep. Warunki zabudowy załatwiają teraz,  ale póki co jest obowiązująca uchwała, która 

nie pozwoliłaby do władania tą nieruchomością. Jeśli władza się zmieni to może sobie to  załatwią.  

W.Oczkowicz- zamykam posiedzenie.  

 
 
 
 

        Przewodniczący 
    Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej 
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